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連結子会社における代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ 

 

当社連結子会社（日本マニュファクチャリングサービス株式会社）における代表取締役の異動

（社長交代）に関し、以下のとおりお知らせいたします。 

記 

■ 異動の内容（2025年２月 25日付） 

会社名：日本マニュファクチャリングサービス株式会社 

氏 名 新役職 旧役職 

荒井 清光 同社 代表取締役社長 
同社 取締役  

  国内事業本部 本部長 

松本 正登 ― 同社 代表取締役社長 

 ※松本正登氏は一身上の都合により、2025年２月 25日もって辞任いたしました。 

 

【荒井 清光（あらい きよみつ）略歴】 

1975 年８月 20 日生 

1997 年３月 

1997 年 4 月 

2000 年８月 

2020 年９月 

2024 年６月 

2025 年２月 

2025 年２月 

 

白鴎大学 経営学部 経営学科  卒業 

株式会社栃木コクヨ 入社 

富士アウトソーシング株式会社（現 ランスタッド株式会社）入社 

同社 名阪本部 本部長 

日本マニュファクチャリングサービス株式会社 入社（国内事業本部副本部長） 

同社 取締役 兼 国内事業本部 本部長 

同社 代表取締役 取締役社長 兼 国内事業本部 本部長（現任） 

 

【新・代表取締役社長 荒井よりご挨拶】 
このたび社長を拝命し、全身全霊で新たなｎｍｓとして進んでいく所存です。 
『 Reborn（生まれ変わる） 』 
マーケットも成長期から成熟期を向かえ、独自の特長や創造力が鍵となります。 
ステークホルダーの皆様にとって何が満足いただけるサービスのご提供なのか？を考えながら、

新たな一歩を踏み出し、日々成長していきたいと考えております。『Global 人材活用による Only 
one のモノづくりサプライヤー』を掲げ、従来からの請負×海外という強みに磨きをかけながら、

透明性を持ち、様々なことにチャレンジしてまいります。 
多様な人材の活躍に向け、より良い環境を整備し、お客様の課題解決に貢献していく所存です。 

引き続き、ご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

以 上 


