



2025年2月28日

各 位

nms ホールディングス株式会社

(コード: 2162 東証スタンダード)

TEL: 03-5333-1711 (代表)

連結子会社における代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社連結子会社（日本マニュファクチャリングサービス株式会社）における代表取締役の異動（社長交代）に関し、以下のとおりお知らせいたします。

記

■ 異動の内容（2025年2月25日付）

会社名：日本マニュファクチャリングサービス株式会社

氏名	新役職	旧役職
荒井 清光	同社 代表取締役社長	同社 取締役 国内事業本部 本部長
松本 正登	—	同社 代表取締役社長

※松本正登氏は一身上の都合により、2025年2月25日もって辞任いたしました。

【荒井 清光（あらい きよみつ）略歴】

1975年8月20日生

1997年3月	白鷗大学 経営学部 経営学科 卒業
1997年4月	株式会社栃木コクヨ 入社
2000年8月	富士アウトソーシング株式会社（現 ランスタッド株式会社）入社
2020年9月	同社 名阪本部 本部長
2024年6月	日本マニュファクチャリングサービス株式会社 入社（国内事業本部副本部長）
2025年2月	同社 取締役 兼 国内事業本部 本部長
2025年2月	同社 代表取締役 取締役社長 兼 国内事業本部 本部長（現任）

【新・代表取締役社長 荒井よりご挨拶】

このたび社長を拝命し、全身全霊で新たなnmsとして進んでいく所存です。

『Reborn（生まれ変わる）』

マーケットも成長期から成熟期を向かえ、独自の特長や創造力が鍵となります。

ステークホルダーの皆様にとって何が満足いただけるサービスのご提供なのか？を考えながら、新たな一步を踏み出し、日々成長していきたいと考えております。『Global 人材活用による Only one のモノづくりサプライヤー』を掲げ、従来からの請負×海外という強みに磨きをかけながら、透明性を持ち、様々なことにチャレンジしてまいります。

多様な人材の活躍に向け、より良い環境を整備し、お客様の課題解決に貢献していく所存です。

引き続き、ご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

以上